
                                          
                                                                                                                        

 
 Zarządzenie Nr  430/1532/ 17 
Prezydenta   Miasta   Koszalina 

 z   dnia  7 kwietnia  2017 r. 
 

 
 w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Koszalińskiej Biblioteki Publicznej    
im.  Joachima   Lelewela   
 
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu                    
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406;  Dz.U. z 2014 r., poz. 423; 
Dz. U. z 2015 r. poz. 337; Dz.U. z 2015 r., poz 1505; Dz.U. z 2016 r. poz.1020), w związku z § 1 
oraz § 9 Statutu Koszalińskiej Biblioteki Publicznej ( Uchwała Nr XXII/339/2012 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. z późniejszymi zmianami)  zarządzam,  co następuje : 
 
§  1. Opiniuję pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Koszalińskiej  Biblioteki  
Publicznej im.  Joachima  Lelewela, przedstawiony  przez dyrektora instytucji Andrzeja 
Ziemińskiego  w dniu 31 marca 2017 r. 
 
§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                        Prezydent Miasta 
 
 
                                                                                                                           Piotr Jedliński        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

Dyrektor Koszalińskiej Biblioteki Publicznej  pismem S.2.021.3.2017 r. zwrócił się z prośbą       
o zaopiniowanie projektu Regulaminu Organizacyjnego instytucji. Dotychczas obowiązujący 
dokument został wprowadzony  7 czerwca 2005 r. Od tego czasu  był już kilka razy 
zmieniany, co   wynikało z aktualizacji przepisów prawnych,  z wprowadzania nowych 
rozwiązań organizacyjnych w strukturze jednostki i z zastosowania nowych  programów 
informatycznych. Zmiany w treści obowiązującego dokumentu  były sukcesywnie 
wprowadzane kolejnymi Zarządzeniami  dyrektora KBP.  
 
Po wspólnym z instytucją przeanalizowaniu treści dokumentu dokonano poprawek,                 
a ostateczna wersja regulaminu wpłynęła 31 marca br. 
 
Przedstawiany dokument dostosowany jest do obowiązujących przepisów, uwzględnia 
wprowadzone w jednostce rozwiązania organizacyjne i nowe działania wynikające                    
z realizowanych zadań.  
 
Dokument uzyskał pozytywną opinię Zarządu Koła Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich - 
Koło nr 1 w Koszalinie, jedynej organizacji pracowniczej działającej przy KBP. 
 
 
   


